КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                  ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  11.03. 2019 г.               № 10- р
с. Ольховка.

О перечислении денежных средств
АСМО
                       На основании Устава ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области -
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Поступившие денежные средства в сумме 1986,00 рублей (Одна тысяча девятьсот восемьдесят шесть рублей 00 копеек)  направить на оплату  ежегодных членских  взносов за 2019 год в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области».
       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на управляющего делами Савину Т.И..
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко